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شهرک صنعتی توس
 صفحه1

صد و پنجمین جلسه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی با تاکید بر مسائل شهرک صنعتی توس برگزار شد 

مصوبات دولت برای حل مشکلات شهرک صنعتی توس 
مصطفی قاســمیان/ صبح روز پنج شــنبه 29 
تیر، ‌صد و پنجمین جلســه شــورای گفت‌وگوی 
دولــت و بخش خصوصی خراســان رضــوی در 
محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
مشهد برگزار شد. در این جلسه با حضور سردار 
یعقوبعلی نظری استاندار، مدیران دولتی استان 
و نمایندگان بخش خصوصی اســتان، مســائل 
مختلفی در حوزه صنایع خراسان رضوی بررسی 
و تصمیماتی گرفته شد که عمده آن‌ها در جهت 

حل مشکلات شهرک صنعتی توس بود.

معارفه نمایندگان جدید بخش خصوصی 	•
در شورا

در ابتدای جلسه شورای گفت‌وگو، پس از قرائت 
مواردی از مصوبات اجرایی‌شده جلسات قبل، 
نمایندگان جدید بخش خصوصی در این شورا، 
از سوی علی‌اکبر لبافی رئیس دبیرخانه شورای 
گفت‌وگــوی اســتان معرفــی شــدند. او در این 
باره گفت: »نماینــدگان جدید بخش خصوصی 
۸ نفرنــد که بــرای مــدت یــک ســال می‌آیند و 
حضورشان برای یک سال دیگر هم قابل تمدید 
است. طبق روال، روسای محترم ۳ اتاق استان، 
اعضا را معرفی کردند که این 8 نفر عبارت‌اند از: 
آقایان محمدعلی چمنیــان مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره شــرکت نیان الکتریــک با رویکرد 
دانش‌بنیــان، محمدحســین روشــنک رئیــس 
هیئت مدیره اتحادیه واردکننــدگان مواد اولیه 

و کالاهای ســرمایه‌ای اســتان، احمد سلحشور 
مدیرعامل شرکت گهردانه شرق و رئیس هیئت 
مدیره گــروه توســعه اقتصادی گهــر، غلامرضا 
نازپرور رئیس خانه معدن اســتان، سیدحسین 
مجتبوی مدیرعامل شرکت تعاونی تهیه و توزیع 
لوازم تاکســی و کرایه ســواری مشــهد از بخش 
تعاون، فیــروز ابراهیمــی رئیس خانــه صنعت، 
معدن و تجارت که رئیس هیئــت مدیره انجمن 
صنایع همگن هم هستند، حسن ماجدی رئیس 
اتحادیه صنف درودگران و مبل‌سازان مشهد که 
نایب‌رئیســی اتاق اصناف را نیز برعهده دارند، 
از بخش اصناف و ســرکار خانــم آذر کیانی‌نژاد 
رئیس هیئت مدیره کانون زنان بــازرگان ایران 

شعبه خراسان رضوی.«

تعیین تکلیف ایستگاه آتش‌نشانی شهرک	•
طبــق گفتــه لبافــی، از مســائل مورد بحــث در 
شــورای گفت‌وگــو، 90 درصــد در جلســات 
کارشناســی دبیرخانه میان بخش خصوصی و 
نمایندگان دســتگاه‌های متولی توافق شــده و 
درباره 10 درصد آن‌ها، اختلاف نظر وجود دارد. 
در ادامه جلســه، دربــاره مــوارد اختلافی بحث 
شــد. موضوع نخست جلســه، درخواست برای 
اســتقرار واحد آتش‌نشــانی در شهرک صنعتی 
توس بود کــه از نظر مســئولان آتش‌نشــانی، به 
علت آن که شهرک خارج از محدوده شهر مشهد 
قرار دارد، در محدوده کاری شهرداری مشهد و 

سازمان آتش‌نشانی نیست، اما با نظر استاندار 
و مســاعدت شــهرداری، مقــرر شــد پیشــنهاد 
دبیرخانه شــورای گفت‌وگو مبنی بــر ارائه همه 
خدمات مربوط توســط شــهرک و شرکت‌های 
خدماتــی انجام شــود و مدیریــت تخصصی اعم 
از آمــوزش، نظــارت، بازدیدهــا و... بــر عهــده 

شهرداری و آتش‌نشانی قرار گیرد.

جاده حسن‌آباد تا مهرماه	•
موضوع  بعدی جلســه، اصــاح و تعریض جاده 
شهرک به جاده شــاندیز )جاده حسن‌آباد( بود 
که 2 کیلومتر از 6 کیلومتر آن اجرایی شــده و 4 
کیلومتر آن باقی مانده اســت. برای باقی مانده 
آن، اختلاف نظر و پیشنهادهایی وجود داشت. 
نظری اســتاندار در این باره بیان کــرد: »نظر ما 
این است که بر اساس توافق صورت گرفته، ادامه 
کار هم انجام شــود. با توجه به اهمیت موضوع و 
ترافیک بالا، شــهرداری با همان شیوه قبلی به 
بازسازی اقدام کند.« سپس با درخواست دبیر 
شورا و با توجه به این که گفته شد مطالعات پروژه 
توسط مشاور اجرا شده و آماده است، استاندار با 
نظرخواهی از جمع، ضرب‌الاجل پایان این پروژه 

را تا پایان مهر 1402 )3 ماه( تعیین کرد.

کمبود برق و گاز شهرک	•
موضــوع بعدی مــورد بحــث، کمبود بــرق و گاز 
شــهرک صنعتی توس بــود کــه در ایــن زمینه، 

مهدی علومی معاون برنامه‌ریزی شــرکت برق 
منطقه‌ای خراسان رضوی، حسن افتخاری مدیر 
عامل شرکت گاز خراســان رضوی و حبیب‌ا... 
مقامــی مدیــر عامل شــرکت خدماتی شــهرک 
صنعتی تــوس ‌نظــرات خــود را مطــرح کردند. 
نصــرا... پژمانفــر رئیــس کمیســیون اصل ۹۰ 
مجلس شــورای اســامی نیز که در بین جلسه 
به شــورا اضافه شــد، در این باره گفت: »بحران 
گاز در کشور جدی اســت و فصل سرد با کمبود 
گاز مواجه هســتیم. نباید به وضعی برســیم که 
به بحــران گاز در ســال دچار شــویم. بایــد افق 
رفتاری در کشــور بر اســاس ظرفیت، مشخص 
شــود و واحدهای صنعتی کــه در اولویت تامین 
گاز هستند، در مدار قرار گیرند.« نظری استاندار 
خراسان رضوی نیز تاکید کرد: »در جلسات شورا 
نباید تنها به دنبال حل مصداقی مشکل آب، برق 
،گاز و  تک‌تک واحدهای صنعتی باشــیم؛ بلکه 
باید به سمت سیاست‌گذاری صحیح به منظور 
پیشــگیری از بروز مشــکلات گام برداریــم.« او 
دربــاره تامیــن گاز نیــروگاه ۲۵ مگاواتــی برق 
شــهرک صنعتی تــوس و ورود آن به مــدار نیز با 
اشــاره به این که این موضوع باید در دستور کار 
قرار گیرد، گفت: »در برخی مــوارد برای تامین 
گاز با محدودیت مواجه هســتیم، امــا در برخی 
مقاطع باید به اســتثنائات توجه کرد. البته این 
نیروگاه نیز باید از لحاظ فنی، همه مدارک را به 

قصد تامین سوخت ارائه کند.«

با حکم مدیرعامل موسسه فرهنگی هنری خراسان

معاون پشتیبانی موسسه و سرپرست 
شهرچاپ خراسان منصوب شدند

معاون پشتیبانی،برنامه ریزی و توسعه منابع خراسان و 
سرپرست مدیرعامل شرکت شهر چاپ خراسان منصوب 

شدند.
طی حکمــی از ســوی رضا 
مدیرعامــل  خوراکیــان 
موسســه فرهنگــی هنــری 
خراسان، مجتبی منتظری 
به عنوان معاون پشتیبانی، 
برنامه ریزی و توسعه منابع 
موسسه خراســان منصوب 

شد. دکتر ســید مجتبی منتظری پیش از این مسئولیت 
هایــی همچــون معاونــت شــهردار و ریاســت ســازمان 
فرهنگی اجتماعی شهرداری مشهد، مشاور امور مجلس 
شــرکت ســاتکاب وزارت نیــرو و عضویت هیئــت مدیره 
موسسه فرهنگی و روزنامه شهرآرا را تجربه کرده است. 
در متن حکم رضا خوراکیان خطاب به مجتبی منتظری 
آمده است: »به منظور دستیابی به موسسه رسانه ای تراز 
انقلاب اسلامی که در بیان رهبر معظم انقلاب اسلامی 
حضرت آیــت ا... خامنــه ای مدظله العالی تبیین شــده 
اســت جناب عالی را به عنوان معاون پشــتیبانی،برنامه 
ریزی و توسعه منابع موسسه خراسان منصوب می کنم.« 
در بخشــی از متن حکم به عنوان اولویت های اقدام این 

حوزه به عناوین زیر اشاره شده است:
- تحول ساختار برای پویایی و کارآمدی

- افزایــش منابــع پایــدار و تنوع بخشــی بــه عرصه های 
درآمدی

- توسعه ظرفیت های مشارکت پذیری
- نظــارت، برنامه ریــزی و برگزاری مجامع شــرکت ها و 

مجموعه های ذیل موسسه و مدیریت امور سهام
- ایجاد زیرساخت حضور در عرصه بین الملل

همچنیــن طــی حکمــی از 
خوراکیــان  رضــا  ســوی 
سســه  ‌مو مل عا یر مد
فرهنگی هنری خراســان، 
رضا غیاث آبــادی به عنوان 
مدیرعامــل شــرکت شــهر 
چاپ منصــوب شــد. دکتر 

رضا غیاث آبادی پیش از این معاون پشــتیبانی موسسه 
فرهنگی هنری خراسان بوده اســت. در متن حکم رضا 
خوراکیان خطــاب به رضا غیــاث آبادی آمده اســت: »با 
توجه بــه طــرح توســعه مجموعه چــاپ خراســان و لزوم 
ایجاد مدیریت واحد و مســتقل و به منظــور ایجاد زمینه 
برای جذب مشارکت، جناب عالی را به عنوان سرپرست 
 مدیرعامــل شــرکت چــاپ روزنامــه خراســان منصوب

 می کنم.«

معاون عملیات آتش نشانی مشهد 
خبر داد:

 نجات 20 نفر در
آتش سوزی یک مجتمع 

تجاری و مسکونی
معاون عملیات آتش نشــانی مشــهد از 
عملیات پرسنل ۸ ایستگاه آتش نشانی 
برای مهار حریق اتاق برق یک مجتمع 
تجاری و مسکونی در مرکز شهر و نجات 

۲۰ نفر از میان دود و آتش خبر داد. 
بــه گــزارش ایلنــا، آتشــپاد دوم مهدی 
رضایــی بــا بیــان ایــن مطلــب اظهــار 
کرد: صبــح پنج شــنبه گذشــته در پی 
تمــاس تلفنــی بــا ســامانه ۱۲۵ مبنی 
بــر مشــاهده آتــش و دود از داخــل یک 
اتــاق بــرق در داخــل یــک مجتمــع 
تجــاری و اداری، ســتاد فرماندهــی 
موضــوع  حساســیت  بــه  توجــه  بــا 
بلافاصلــه آتــش نشــانان و نجاتگــران 
ایستگاه‌های ۵۱،۶،۴۷،۱،۳۲،۲۸ 
 ،۴۴ ،۴ را بــه محــل حادثــه در خیابان 
صاحــب الزمــان اعــزام کرد. معــاون 
عملیات آتش نشــانی مشــهد افزود: با 
حضــور ســریع آتش‌نشــانان در محل، 
حریق که در اتاق برق )قسمت تجاری( 
به وقوع پیوسته بود، مهار و آتش سوزی 
در داکت‌های انتقال تاسیسات طبقات 
همکف و مثبت یک خاموش و از سرایت 
آن به دیگــر مغازه‌هــای ایــن مجتمع و 
طبقات مسکونی جلوگیری شد.آتشپاد 
دوم مهــدی رضایی خاطرنشــان کرد: 
همزمان بــا عملیات مهــار حریق، آتش 
نشانان عملیات تخلیه و نجات ساکنان 
طبقــات مســکونی را انجام دادنــد و در 
مجمــوع ۲۰ نفــر از میــان دود و آتــش 
نجات یافتند و خوشبختانه به هیچ یک 
از شــهروندان حاضــر در محل آســیبی 
نرسید. میزان خسارت ها و علت دقیق 
ایــن حریق از ســوی کارشناســان آتش 

نشانی مشهد در دست بررسی است.
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شــجاعی مهــر/ مدیرعامــل شــرکت آب و 
فاضلاب شهرستان نیشــابور گفت:هم اکنون 
۳۵ درصد شــبکه آب رســانی این شهرســتان 
فرســوده اســت در حالی کــه این‌ عــدد باید ۵ 
درصــد باشــد و از ۴۰ میلیون متــر مکعب آبی 
که تولید مــی کنیم تنها بــرای ۲۶ میلیون متر 
مکعب آن قبض صادر می شــود، چون بقیه آن 
یا هدر می رود یا توسط انشعاب های غیرمجاز 

مصرف می شود.
 به گــزارش خراســان رضــوی، جعفــر تمیز در 
نشســت خبری خود با بیان این که در نیشابور 

۱۶۵ هزار مشــترک آب  و ۶۲ هزار مشــترک 
فاضــاب داریم،افــزود: یکی از مشــکلات ما 
استفاده مشــترکان از پمپ بدون مخزن است 
و پیــش بینی مــی کنیم بــه دلیــل کاهش افت 
فشار آب حدود ۶۰ درصد مشترکان ما از پمپ 

استفاده می کنند.
وی تصریــح کرد:هــم اکنــون در شهرســتان 
نیشابور،روســتایی بــا تنش آبی مواجه نیســت 
و بنا داریم بــرای حــل دایم مشــکل کمبود آب 
برخی روستاها، بعضی از روستاهای اطراف را 

به شبکه این شهرستان  متصل کنیم.

آبیاری فضای سبز با آب شرب!	•
مدیــر عامــل شــرکت آب و فاضلاب شهرســتان 
نیشــابور خاطرنشــان کرد:  ســرانه مصــرف هر 
نیشــابوری ۲۰۹ لیتــر آب  در شــبانه روز اســت 
در حالــی کــه میــزان اســتاندارد آن ۱۵۰ لیتر 
اســت. وی با بیان این که فضای ســبز نیشابور با 
آب شرب آبیاری می شود، افزود: شهرداری این 
شهرســتان  ۸۰ لیتر بر ثانیه مصرف دارد که ۵۰ 
تا ۶۰ لیتر آن برای فضای سبز است. جعفر تمیز 
اظهار کرد: در برخی روستاها با مشکل استفاده 
از آب شــرب در دامــداری ها و همچنیــن آبیاری 
باغ ها   مواجه هستیم که در صورت گزارش با آن 
ها برخورد خواهد شــد.مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب نیشــابور درخصــوص آخرین وضعیت 
شــبکه جمع آوری فاضــاب و تصفیه خانــه  این 

شهرستان نیز گفت: به طور کلی ۳۷۵ کیلومتر 
از شبکه فاضلاب نیشابور در سال های قبل اجرا 
و برای ۲۸۰ کیلومتر باقی مانده با مجتمع فولاد 
خراسان قرارداد بسته شده است.تمیز ادامه داد: 
از آبان سال گذشته این پروژه با انجام انشعابات 
فرعی فاضلاب آغاز شده است که در ۴ قطعه ۴۴ 
کیلومتر با اعتباری حــدود ۱۰۰ میلیارد تومان 
قراردادهــای لازم با پیمانکاران منعقد شــده که 
تاکنون 12.5 کیلومتر شبکه جمع آوری فرعی 
ساخته شــده اســت. وی درخصوص زمان اتمام 
پروژه فاضــاب نیشــابور گفــت: طی جلســه با 
مدیرعامل فولاد خراسان مقرر شد با به کارگیری 
۸ پیمانکار با متراژهای بالاتر بــرای این پروژه تا 
پایان ســال، کل پروژه فاضلاب نیشابور طی سه 

سال آینده به اتمام برسد.

مدیر آبفای شهرستان مطرح کرد:

فرسودگی ۳۵ درصد شبکه آب رسانی نیشابور 

ساعت 8 صبح روز جمعه است، سالی 
یک بار مهمــان درجه اول و نورچشــم 
حــرم مطهــر رضــوی، شــیرخوارگان 

سبزپوشی هستند...

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com

۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


